
    

    LEGJISLATURA X 

 SESIONI II 

 

   Komisioni pёr Sigurinё Kombёtare 

 

Dokument parlamentar 

 

 

PROGRAMI I 

PUNЁS SЁ KOMISIONIT 

Për periudhën 1 shkurt – 21 shkurt 2022 

 

 



      Data e shqyrtimit 

nё komision/ora 

 

  Komision 

pёrgjegjёs/ 

Komision  

pёr dhёnie 

mendimi 

 

               Çёshtja pёr shqyrtim 

Data e 

shqyrtimit nё 

seancё plenare 

 

Nismёtar 

31.01.2022 

Ora 10:00 

Përgjegjës  -Miratimi i kalendarit 3-javor të punës së komisionit 

-Miratimi i procesverbaleve te mbledhjeve datë 5, 8, 18, 22 dhe 23 

nëntor 2021 dhe 1, 13, 14 dhjetor 2021 

    KM 

01.02.2022 

Ora 10:00 

Përgjegjës Projektligj “Për ratifikimin e marrëveshjes, ndërmjet Këshillit të 

Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe Qeverisë së Republikës 

së Greqisë, për ngritjen dhe funksionimin e një qendre të 

përbashkët policore dhe oganore” 

3 shkurt  

02.02.2022 

Ora 10:00 

Vizitë Vizitë në kuadër të kontrollit parlamentar në pikën e kalimit kufijtar 

Kakavijë dhe në Qendrën e Pritjes së Azilantëve Gërhotë, në 

bashkëpunim me OSBE.  

  

07.02.2022 

Ora 10:00 

Për dhënie 

mendimi 

- Projektligj “Për Shërbimin e Kontrollit të Brendshëm dhe Ankesat 

në Sistemin e Ekzekutimit të Vendimeve Penale”’. 

 

    

 

 

KM  



08.02.2022 

Ora 10:00 

Për dhënie 

mendimi 

- Projektligj “Për ratifikimin e marrëveshjes, ndërmjet Republikës 

së Shqipërisë dhe Mbretërisë së Spanjës si shtesë e Konventës 

Evropiane për Ekstradimin të vitit 1957”  

17 shkurt  

09.02.2022 

Ora 10:00 

Përgjegjës Projektligj “Për aderimin e Republikës së Shqipërisë në konventën 

për Organizatën Hidrografike Ndërkombëtare”. 

       24 shkurt KM 

Punë në komision Për dhënie 

mendimi 

Projektligj “Për Regjistrin Kombëtar të të Dënuarve për Krime 

Seksuale”. (te dyja nismat së bashku) 

- KM+ 

DEPUTET 
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